お客様各位

平成 29年 12月

株式会社 みなと銀行

みなとビジネスWeb 年末年始の営業時間について

平素は、みなと銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

年末年始、みなとビジネスWebは下記の日程で営業させていただきます。お客さまには、

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

12月 30日 （土）

・アンサーサービス       8：00～21：00

・データ伝送サービス      8：45～18：00

・でんさいネットサービス    9：00～17：00

・みなと外国為替ＷＥＢ       休止

12月 31日 （日） 休止

１月 １日 （月） 休止

１月 2日 （火） 休止

１月 3日 （水） 休止

１月 4日 （木）

・アンサーサービス       8：00～21：00

・データ伝送サービス      8：00～21：00

・でんさいネットサービス    8：00～21：00

・みなと外国為替ＷＥＢ       8：00～23：00

１月 5日 （金）

・アンサーサービス       8：00～21：00

・データ伝送サービス      8：00～21：00

・でんさいネットサービス    8：00～21：00

・みなと外国為替ＷＥＢ       8：00～23：00

お問合せ先  みなとビジネスWebヘルプデスク   0120-45-5072 平日 9：00～18：00

       みなとでんさいネットヘルプデスク   0120-37-1036 平日 9：00～18：00

              みなと外国為替WEBサポートデスク  0120-73-7127  平日 9：00～17：00